

حادثه‌ها

اعتراف سارقان ۲۰۰میلیاردی به ۳۵ فقره سرقت

● **شرق:** با دستگیری اعضای باند پنج‌نفره سارقان ۳۵ فقره سرقت به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال کشف شد. سرهنگ «احمد کرمی» رئیس پلیس آگاهی استان قم اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل و طرح شکایت در پلیس آگاهی استان، تیمی زنده از مأموران تشکیل شد و موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: سپس در فرایند تحقیقات کارآگاهان، تصاویری از خودرو متهمان به دست آمد و مشخص شد سارقان با خودرو پژوپارس ضمن پرسه‌زنی در برخی مناطق قم و شناسایی منازل فاقد روشنایی و اطمینان از نبود صاحبخانه نسبت به تخریب در منزل اقدام و پس از سرقت اموال باارزش آن بلافاصله متواری می‌شدند. رئیس پلیس آگاهی استان قم افزود: در ادامه با تلاش‌های صورت‌گرفته اعضای باند پنج‌نفره سارقان که یک خانواده و متشکل از دو زن و سه مرد بودند در یکی از شهرهای غربی کشور شناسایی و مأموران با اخذ نیابت قضائی برای دستگیری به آن استان اعزام شدند و در عملیاتی منسجم متهمان را دستگیر کردند. سرهنگ کرمی با اشاره به اعتراف متهمان به ۳۵ فقره سرقت منزل در استان قم، ارزش ریالی اموال مسروقه را بنا بر نظر کارشناس ۲۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد.

اعتراف به سرقت از ۶۰ خانه ویلایی

● **شرق:** سارق حرفه‌ای که اقدام به ۶۰ فقره سرقت از منازل ویلایی کرده بود، به دام افتاد. سرهنگ «حسنعلی فیروز‌خواه» فرمانده انتظامی شهرستان کرج گفت: در پی دریافت گزارش‌هایی مبنی بر سرقت منازل ویلایی در مهرشهر کرج پیگیری موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان کرج اظهار کرد: با همکاری اقدامات پلیسی و تلاش شبانه‌روزی مأموران فردی که سابقه سرقت در شهرستان‌های کرج و فردیس داشت، شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه و حین سرقت سیم برق دستگیر شد. سرهنگ فیروز‌خواه بیان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری به جرم خود مبنی بر ۶۰ فقره سرقت در کرج و تهران اعتراف کرد.

جوان ۲۰ساله قربانی انفجار گاز شد

● رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی نهاوند گفت: انفجار گاز در منزل مسکونی جان یک نفر را گرفت. اکبر مولوی در تشریح این حادثه گفت: ساعت ۲:۳۵ در پیوز در تماس با آتش‌نشانی نهاوند اعلام حادثه انفجار در یکی از محله‌های شهر نهاوند عوامل آتش‌نشان در محل حاضر شدند. وی افزود: متأسفانه در این حادثه جوان ۲۰ساله‌ای زیر آوار جان خود را از دست داد. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی نهاوند با اشاره به اینکه انفجار گاز شهری در منزلی واقع در پشت ترمینال رخ داده است، گفت: علت این حادثه در دست بررسی است.

مرگ کودک ۸ساله در برخورد با قاطر «تبریز-تهران»

● سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی از برخورد قاطر «تبریز-تهران» با کودکی هشت‌ساله خبر داد. وحید شادی‌نیا در تشریح این خبر اظهار کرد: بعد از ظهر روز دوشنبه برخورد قاطر «تبریز-تهران» با پسرچیه‌ای هشت‌ساله در خط آهن شهرستان مراغه در محله ازناپ، منجر به جان‌باختن وی شد. وی ادامه داد: این کودک قبل از رسیدن اورژانس، توسط مردم به بیمارستان امیرالمؤمنین (ع) مراغه منتقل شد و در بیمارستان جان باخته بود.

دستگیری سارق وسایل بهزیستی

● سارق وسایل یک مؤسسه توان‌بخشی بهزیستی دستگیر و اموال مسروقه از او کشف شد. سرهنگ رضا زارعی رئیس پلیس آگاهی استان همدان بیان کرد: پس از وقوع یک فقره سرقت از یک مؤسسه حمایتی معلولان بهزیستی در همدان، بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های مقدماتی مشخص شد تمامی کارکنان این مؤسسه از جمعیت معلولان بوده و سارق، اموال باارزش را که توسط افراد نیکوکار تهیه و برای تحویل به مددجویان جمع آوری شده بود، سرقت کرده است. رئیس پلیس آگاهی استان همدان اظهار کرد: با بررسی این متهم به پلیس آگاهی در حضور کارشناس بهزیستی به سرقت از مؤسسه یادشده اعتراف کرد. رئیس پلیس آگاهی استان همدان اظهار کرد: در بازرسی از منزل متهم سیم و کابل برق، پایه متهایی، سرویس لوازم آشپزخانه اوراتوس، اسپیکر، ۱۰ فکت کفش، چند ثوب لباس مردانه، بخاری برقی و دیگر اقلام مسروقه کشف و تحویل مدیر مؤسسه شد.

شرق: زنی بعد از سه‌بار ازدواج وقتی با شوهرش دچار اختلاف شد این‌بار دیگر نقشه قتل همسرش را طراحی کرد و با همکاری مردی او را به قتل رساند.

به گزارش خبرنگار ما، مردی آبان سال ۹۶ به مأموران اعلام کرد برادرش کم شده است. این مرد گفت: برادرم کاظم مدتی قبل کم شد. چندبار تماس تلفنی از گوشی او با ما گرفته شد، اما بعد متوجه شدم تماس‌ها واقعی نیست و فرد دیگری با آن خط تماس گرفته است؛ به همین دلیل هم احتمال می‌دهیم برادرمان را درزیده باشد.

زمانی که مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند، همه تماس‌ها قطع و پلیس در بررسی‌ها متوجه شد که جسد مردی با مشخصاتی کاظم پیدا شده است. همسر کاظم به نام سارا برای شناسایی جنازه فراخوانده شد، اما این زن ادعا کرد که جسد را نمی‌شناسد تا اینکه برادر و پدر کاظم او را شناسایی کردند و مشخص شد جسد متعلق به مرد گمشده است. برادر مقتول به مأموران گفت: برادرم برای بار دوم با سارا ازدواج کرد و آنها با هم زندگی می‌کردند، من از جزئیات زندگی‌شان خبر نداشتم و دخالتی هم نمی‌کردم، اما فکر می‌کنم سارا در این قتل چیزی بداند. وقتی سارا مادر بازجویی قرار گرفت ادعا کرد مشکلی با شوهرش نداشته و هیچ نقشی هم در قتل او نداشته است.

پلیس متوجه شد سارا در یک کارخانه کار می‌کند و با مریدی از همکاران خود رابطه داشته است. پیامک‌های ارسال‌شده از سوی سارا نشان داد رابطه عاطفی هم بین آنها شکل گرفته است؛ به این ترتیب سارا و مرد جوان به نام فریدون بازداشت شدند.

فریدون در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت: من و سارا در کارخانه همکار بودیم او زن زیارو و بسیار اغواگری بود و حرف‌هایش همیشه من را تحت تأثیر قرار می‌داد. او برایم از مشکلاتی که با شوهرش داشت، گفته بود ضمن اینکه به من ابراز علاقه کرده بود، من

شرق: تحقیقات از مردی که متهم است همسر و دختر ۱۸ساله‌اش را به قتل رسانده، در حالی آغاز شد است که به نظر می‌رسد این مرد از مشکلات روحی و روانی رنج می‌برد. تحقیقات درباره این جنایت از زمانی آغاز شد که مردی در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ استان فارس گفت جنازه خون‌آلود دختری جوان در خیابان افتاده است. دقایقی بعد تیمی از مأموران در محل حاضر و با دیدن جسد این دختر مطمئن شدند او به قتل رسیده است. درحالی‌که به نظر می‌رسید این دختر از خانه‌ای در همان کوچه خارج شده است، مأموران داخل خانه رفتند و در آنجا با جسد دیگری مواجه شدند.

قربانی دوم زن میان‌سالی بود که شواهد اولیه نشان می‌داد او هم هدف ضربات چاقو قرار گرفته و کشته شده است.

شرق: نقشه مردی که برای فرار از پرداخت مهریه همسر صیغهای خود نقشه‌ای را طراحی کرده بود، در مواجهه حضوری با این زن لو رفت.

به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش مردی با مراجعه به پلیس از زورگیری و سرقت خودرویش خبر داد و گفت: زنی را به‌عنوان مسافر سوار کردم که پس از لحظاتی جاقویی از کیفش راآورد و روی پهلوی من گذاشت و با تهدید از من خواست از مسیری که قرار بود بروم منحرف شوم. وقتی به جای خلوتی رسیدیم، آن زن گفت اگر می‌خواهم جان سالم به‌در ببرم، باید پنج میلیون تومان پول به او بدهم، در غیر این صورت مرا با جاقو می‌زند. من که این مبلغ پول را نداشتم، به‌ناچار به



هم تحت تأثیر حرف‌های او قرار گرفتم و شوهرش را با سلاحی که سارا خریده بود به قتل رساندم.

بعد از اعترافات فریدون سارا مورد بازجویی قرار گرفت و گفت: من سه بار ازدواج کردم در دو ازدواج اولم به دلیل اینکه شوهرانم مردان بداخلاقی بودند، از آنها جدا شدم و در نهایت با کاظم ازدواج کردم. من خودم یک دختر داشتم و کاظم هم یک دختر از همسر اولش داشت. او به دخترم خیلی توجه می‌کرد و به من اهمیتی نمی‌داد؛ ازدواج سومم هم موفق نبود. البته قبول دارم که چیزهایی از زندگی‌ام به فریدون گفته بودم، اما هیچ‌کدام از آن حرف‌هایی که زدم به این معنا نبود که شوهرم را بکشم.

پرونده با توجه به تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست با اتهام مباشرت در قتل و سوزاندن جسد برای فریدون و معاونت در قتل و معاونت در

حوادث

طراحی نقشه قتل شوهر بعد از ۳ بار ازدواج



جنایت بر میت برای سارا به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.

متهمان روز گذشته پای میز محاکمه رفتند. در ابتدای جلسه رسیدگی نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد و کیفرخواست علیه متهمان را خواند و خواستار رسیدگی قانونی به پرونده شد، در ادامه اولیای‌دم در جایگاه قرار گرفتند و خواستار صدور حکم قصاص برای فریدون و مجازات برای متهم دیگر پرونده شدند. در ادامه فریدون، متهم پرونده، در جایگاه قرار گرفت. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: من آدم بدی نیستم و از اولیای‌دم درخواست دارم توجه کنند که من تحت تأثیر چه زن اغواگری بودم. سارا زن زیبایی است و لحن زاناه‌اش من را به‌شدت تحت تأثیر قرار داد. او درباره زندگی شخصی‌اش خیلی چیزها به من می‌گفت و من همیشه فکر می‌کردم شوهرش چقدر

آدم بدی است، او از شکست‌های قبلی‌اش هم گفته بود سارا به من می‌گفت شوهرش او را کتک می‌زند و پول‌هایش را می‌گیرد و ادیتش می‌کند. از آنجایی که کاظم شوهر سوم سارا بود، می‌گفت دیگر نمی‌تواند از او هم طلاق بگیرد و راهی به جز کشتن او برای خلاصی از این وضعیت ندارد.

متهم ادامه داد: سارا چنان من را تحت تأثیر قرار داده بود که انگار جادو بوده بودم، من خودم سه فرزند داشتم، اما سارا همه زندگی من شده بود به همین دلیل وقتی به من پیشنهاد قتل شوهرش را داد، قبول کردم. به من گفته بود اگر شوهرش را بکشم می‌توانیم با هم خانه‌ای بگیریم و با هم زندگی کنیم. من هم قبول کردم، سارا به من پول داد تا اسلحه بخرم و زمانی که اسلحه آماده شد، شوهر سارا را در یک منطقه خلوت غافلگیر کردم و او را به قتل رساندم و بعد هم جسدش را با هم سوزاندم.

سارا بعد از متهم ردیف اول در جایگاه قرار گرفت و گفت: من اتهام را قبول ندارم و اصلا در جریان آنچه اتفاق افتاده است، نبودم. فریدون دروغ می‌گوید من هیچ‌وقت به او نگفتم شوهرم را بکشد و این حرف یک دروغ بزرگ است. حتی قول زندی مشترک به او را هم نداده بودم. من می‌دانستم که فریدون به من علاقه‌مند است و درددل‌هایی هم درباره زندگی پر از بدبختی که داشتم کرده بودم، اما هیچ‌وقت درخواست قتل همسر را نداشتم و این حرف‌ها را قبول نمی‌کنم. متهم درباره اینکه چرا هر سه ازدواجش به شکست انجامید، گفت: یک شوهرم معتاد بود و یک شوهر دیگرم خیلی مرد بداخلاقی بود و کتکم می‌زد. شوهر سوم هم من را اذیت می‌کرد، اما من هیچ‌وقت تصمیم به قتل او نداشتم.

بعد از گفته‌های متهمان و وکلای مدافع آنها، قضات شعبه ۱۰ برای تصمیم‌گیری در این زمینه وارد شور شدند.

اعتراف به قتل همسر و فرزند

پدرام که با توجه به مدارک به‌دست‌آمده توسط پلیس چاره‌ای جز بیان واقعیت نداشت، به کشتن همسر و فرزندش اقرار کرد و گفت: من و زنم از مدت‌ها قبل دچار اختلاف بودیم و هر روز دعوا و مشاجره داشتیم. دعواهای ما آن‌قدر شدید شده بود که دیگر نمی‌توانستم این وضعیت را تحمل کنم، به همین دلیل نقشه کشیدم که زن و بچه‌ام را بکشم و در نهایت هم این قتل را انجام دادم. متهم در ادامه گفت: من از بیماری روحی و روانی رنج می‌برم و به همین دلیل نیز نتوانستم خودم را کنترل کنم و آن دو را کتشم.

پدرام در حالی ادعا کرد بیمار روانی است که شواهد اولیه نیز رنج‌بردن او از اختلالات روانی را تأیید می‌کند. به همین دلیل بازپرس پرونده ضمن صدور قرار بازداشت برای متهم، او را برای انجام بررسی‌های تخصصی به

پزشکی قانونی معرفی کرده است.

نقشه مرد جوان برای فرار از پرداخت مهریه همسر صیغهای

مزاحم آنها می‌شد، برای همین به او تذکر دادم، اما او به این کارش ادامه می‌داد تا اینکه من تصمیم گرفتم از او جدا شوم و مهریه‌ام را که ۱۸۰ سکه بهار آزادی بود به اجرا گذاشتم. هرچند این مرد باید ماهانه به من سکه می‌داد، اما گاهی اوقات از عمل به تعهدش ظفره می‌رفت و الان هم به نظرم این نقشه را طراحی کرده است که از پرداخت سکه فرار کند.

در پی این گفته‌های زن جوان، بازپرس پرونده دستور تحقیقات دقیق‌تر درباره این موضوع را صادر کرد و در صورت اثبات گفته‌های این زن، او می‌تواند از همسر صیغهای سابق خود شکایت کند و وی را به دادگاه بکشد.

منکر زورگیری شد. در ادامه روند بازجویی، متهم پرونده وقتی از هویت شاکی مطلع شد، ماجرا را به‌گونه‌ای دیگر برای پلیس تعریف کرد و گفت: من این مرد را می‌شناسم. او تا مدتی قبل شوهر صیغهای من بود، اما من مدتی قبل از او جدا شدم و مهریه‌ام را به اجرا گذاشتم. با حکم دادگاه او باید ماهانه چند سکه به من بدهد و الان هم برای فرار از پرداخت مهریه این نقشه را طراحی و به‌دروغ مرا به زورگیری متهم کرده است.

این زن در تحقیقات تکمیلی در مورد نحوه آشنایی با شاکی پرونده گفت: هشت سال پیش در ماجرای یک تصادف با این مرد آشنا شدم و سپس از مدتی با هم صیغه کردیم. من دو دختر دارم که این مرد گاهی

فروش گردنبندهای مسروقه از طریق اینستاگرام

تصمیم گرفتیم گردنبندقایی کنیم. من برای این کار موتورسیکلتی را خریدم و همراه دوستم در خیابان‌ها پرسه می‌زدیم و بعد از یافتن زنان تنها نقشه خود را عملی می‌کردیم.

متهم ادامه داد: بعد از هر دزدی طلاهایی را که به دست آورده بودیم، به دختر مورد علاقه‌ام می‌دادم و او گردنبندها را از طریق اینستاگرام می‌فروخت یا در مواردی به طلافروشی می‌داد و خودش بابت هر گردنبند بین ۵۰۰ تا ۷۰۰ هزار تومان برمی‌داشت.

مأموران بعد از شنیدن اظهارات محمود همدست دیگر او را نیز شناسایی و دستگیر کردند. دو متهم در حال حاضر در بازداشت هستند و تحقیقات برای افشای جرائم آنها ادامه دارد.

رخداد

انفجار گاز در مدرسه پسرانه

● سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از انفجار گاز در یک مدرسه پسرانه در غرب پایتخت خبر داد. سیدجلال ملکی در این باره گفت: حوالی ساعت ۷:۵۸ دیروز از طریق تماس با مرکز فوریت‌های ۱۲۵ اعلام شد که در یکی از مدارس ابتدایی پسرانه واقع در شهر زیبا استشاق گاز گزارش شده است. وی با بیان اینکه بلافاصله یک ایستگاه به محله اعزام شد، گفت: پس از حضور آتش‌نشانان مشاهده شد که نشت گاز خفیفی در این ساختمان رخ داده و کانون آن نیز در زیرزمین است اما به محض حضور آتش‌نشانان در زیرزمین، انفجار خفیفی در این قسمت رخ داد که منجر به شکسته‌شدن تعدادی از شیشه‌ها در این ساختمان شد. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران با بیان اینکه در این حادثه دو نفر از آتش‌نشانان از ناحیه صورت دچار آسیب‌دیدگی جزئی شدند، گفت: خوشبختانه به هیچ یک از دانش‌آموزان در این مدرسه آسیبی نرسید، ضمن اینکه بخشی از دانش‌آموزان داخل مدرسه حضور نداشتند. ملکی با بیان اینکه علت این حادثه از سوی کارشناسان آتش‌نشانی بررسی خواهد شد، گفت: آتش‌نشانان پس از ایمن‌سازی محل دقیقی پیش به عملیات خود خاتمه دادند.

دستگیری سارقان طلاوارز

● سه نفر از سارقان طلا و جواهرات و ارز از منازل محدوده تهرانسر دستگیر شدند. سرهنگ بهزاد ثابت‌راسخ، رئیس کلانتری ۱۵۰ تهرانسر، اظهار کرد: پس از شکایت یکی از شهروندان درباره سرقت منزلی در محدوده کلانتری ۱۵۰ تهرانسر، مأموران کلانتری با رصد دوربین‌های مداربسته منزل سرقت‌شده توانستند سه نفر از سارقان سابقه‌دار منازل را شناسایی کنند. وی افزود: در یک عملیات ضربتی متهمان در مخفیگاه خود دستگیر شدند. سرهنگ ثابت‌راسخ با اشاره به کشف طلا و جواهرات و ارزهای سرقتی از مخفیگاه متهمان، خاطرنشان کرد: ارزش مالی اموال مکشوفه حدود ۷۰۰ میلیون تومان است.

سرقت پس از درج آگهی فروش در سایت دیوار

● رئیس کلانتری ۱۴۸ انقلاب از دستگیری سارق تجهیزات دندان‌پزشکی در محدوده خیابان آزادی خبر داد. سرهنگ پیمان لطیفی گفت: پس از شکایت یکی از فروشندگان تجهیزات پزشکی مبنی بر به سرقت‌رفتن اموال خود، پرونده‌ای در این‌باره تشکیل شد. وی افزود: در تحقیقات پلیس مشخص شد که سارق پس از سرقت اموال، با درج آگهی فروش در سایت دیوار اقدام به فروش اموال مسروقه کرده است. سرهنگ لطیفی گفت: با انجام یک قرار صوری با سارق، متهم را به یک محل مشخص کشانده و در یک اقدام ضربتی، وی ازسوی مأموران پلیس دستگیر شد. رئیس کلانتری ۱۴۸ انقلاب خاطرنشان کرد: ارزش اموال مکشوفه ۱۵ میلیون تومان است.

کلاهبرداری تحت عنوان مؤسسه خیریه

● دادستان عمومی و انقلاب کرج از تشکیل دو پرونده کلاهبرداری اینترنتی در البرز خبر داد. حاجی رضا شاکرمی با اشاره به تشکیل دو پرونده درباره کلاهبرداری در فضای مجازی، اظهار کرد: در یک مورد، افرادی با بازکردن درگاه جعلی در کانال تلگرام، تحت عنوان یک مؤسسه خیریه، از مردم تقاضا می‌کردند که برای کمک به کودکان این مؤسسه مبالغه هر چند اندک واریز کنند. وی اضافه کرد: با توجه به جعلی‌بودن درگاه، افرادی که به آن مراجعه می‌کردند، پس از ثبت مشخصات خود قادر به واریز وجه نمی‌شدند، این در حالی بود که مشخصات این افراد در جای دیگری ثبت شده بود و کلاهبرداران پس از آن نسبت به خالی‌کردن حساب این افراد اقدام می‌کردند. شاکرمی گفت: بازکنندگان این درگاه در کشورهای خارجی و واسطه‌های آنها در ایران فعالیت می‌کردند که موفق شدیم یکی از سرشاخه‌های اصلی این شبکه کلاهبرداری را در استان البرز دستگیر کنیم. وی ادامه داد: تاکنون ۴۰۰ نفر از سراسر کشور، شکایت‌های خود را به این دادسرا ارسال کرده‌اند. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز در ادامه بیان کرد: مورد دیگر مربوط به فال‌گیری بوده که آنان نیز درگاهی را ایجاد و به همین طریق اقدام به کلاهبرداری می‌کردند.

نوبت دوم	شماره مجوز: ۱۳۹۸.۱۸۵		
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب (تهران)	شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب (تهران)		
تعداد اقالم	موضوع مناقصه	جمع عددی	شماره تقاضا
۲	۶ عدد الکترو و سب قطعات بدکی دوسالانه	۹	۴۸-۹۷۰۰۰۱۳
لذا کلیه شرکت‌هایی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالای مورد درخواست می‌باشد می‌بایست ظرف مدت ۱۴ روز از تاریخ درج آگهی فراخوان با مراجعه به سایت اینترنتی ذیل‌الذکر، نسبت به استخراج و تکمیل « فرم تعهدنامه ارائه کالا مطابق با استانداردهای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب» و ارسال آن به همراه مدارک و مستندات لازم منطبق با موارد مندرج در جدول ارزیابی کیفی (برای معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط) به آدرس پستی مندرج در فراخوان اقدام نمایند.	فرم پرسش‌نامه ارزیابی	مدیریت تدارکات و امور کالا	WWW.NISOC.IR
کسب حداقل نمره ۶۰ در ارزیابی کیفی جهت تحویل اسناد مناقصه به فروشندهگان/ سازندگان الزامی است.	ضمنا مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد	مزیاده و مناقصه	WWW.NISOC.IR
آدرس پستی: اهواز- کوی فدائیان اسلام(نیوساید)- خیابان شهرویر - مجتمع تدارکات و امور کالا- ساختمان ۱۰-۲ اداره تدارکات خرید کالای داخلی- واحد مکانیکال اتاق ۳ کدپستی ۰۵۴۷۹-۶۱۳۸-۶۱ تلفن: ۰۶۱-۳۲۱-۳۲۴۵۸	درگاه اینترنتی مرتبط جهت رويت و مطالعه شرایط مناقصه و سایر مشخصات فنی و مقادیر کالا	WWW.NISOC.IR	WWW.SHANA.IR
			روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب